

PESQUISA DE PREÇOS TENDO COMO BASE OS PREÇOS "COMPRASNET"

SEQ.	ITEM BEC	ITEM CADMAT	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR	VALOR TOTAL
						MÉDIO / COMPRAS	
1	6328130	622662	200	Unidade	Caixa P/ Arquivo	R\$ 4,02	R\$ 804,00
2	5307724	432336	80	Cx - 100 Un.	Clipe de papelaria, nº4	R\$ 3,10	R\$ 248,00
3	547360	384510	20	Cx - 72 Un.	Colchete Latonado, N.12	R\$ 8,30	R\$ 166,00
4	142042	364315	20	Cx - 72 Un.	Colchete Latonado, N.15	R\$ 11,63	R\$ 232,60
5	4279239	602172	10	Saco - 1Kg	Elástico de Latex, Nr.18	R\$ 7,06	R\$ 70,60
6	2343827	279045	50	Rolo - 50mts	Fita Adesiva 19x50	R\$ 1,47	R\$ 73,50
7	201405	445375	50	Rolo - 50mts	Fita Adesiva 50x50	R\$ 3,15	R\$ 157,50
8	183385	425226	30	Cx - 5000	Grampo para Grampeador	R\$ 3,52	R\$ 105,60
9	5977088	420854	5	Unidade	Telefone tipo Headset	R\$ 99,62	R\$ 498,10
10	5838754	419859	30	Emb. - 2Un.	Pilha Alcalina, AA	R\$ 3,20	R\$ 96,00
11	5888310	432380	30	Emb. - 2Un.	Pilha Alcalina, Palito AAA	R\$ 3,33	R\$ 99,90
12	3536041	437698	10	Unidade	Relógio de Parede	R\$ 35,00	R\$ 350,00
13	2903881	461800	300	Emb. - 500fls	Pepel Sulfite, A4	R\$ 27,28	R\$ 8.184,00
14	6376835	385305	10	Unidade	Aperelho de Telefone Digital	R\$ 47,38	R\$ 473,80
15	5575222	477123	30	Unidade	Tesoura, 21cm	R\$ 5,94	R\$ 178,20
Total Geral						R\$	11.737,80
					Elaborado por: Miriam Natalie Pereira Ramos Policial Penal		